УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 81

 Кулибина ул., 58  г. Челябинск, Россия, 454085

тел.(351) 772-44-66

П Р И К А З

31.01.2012

                 г. Челябинск

№

Об участии

в акции «Дети улиц - 2012»

На основании  приказа Управления Образования г.Челябинска № 60-у от 20.01.2012. «Об участии  в акции «Дети улиц» в 2012 году», Управления по делам образования Тракторозаводского района № 30 -у от 25.01.2012 г. «Об участии в акции «Дети улиц - 2012», в целях реализации системы мер по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, оказания помощи детям и подросткам, занимающимся бродяжничеством и попрошайничеством в зимний период, выявления взрослых лиц, вовлекающих детей и подростков в совершение противоправных действий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной акции «Дети улиц - 2012» с 1.02. по 29.02.2012.

2. Социальному педагогу  Юсуповой Н.А.. разработать план проведения городской межведомственной акции «Дети улиц — 2012» в МБОУ СОШ № 81.

3.  Утвердить состав рабочих групп по проведению городской межведомственной акции «Дети улиц - 2012».

1 группа                                       2 группа                                3 группа

Л.А. Баева                                    С.А. Морозова                   Л. К. Емелева

    В.Л. Сафаева                                     П.М. Фешееев                      Л.М. Максимова

  С.В. Шевченко                                И.В. Протасова                     С.В. Шестопалова

   Башевая Н.Л.                                  Н.И. Кузнецова                    А.А. Рославцева

    Курникова А.С.                             К.В. Плюхина                        Н.В. Дорофеева

4 группа                                       5 группа

  Н.Л. Юкова                              Ф.Н. Идрисова

Н.А. Юсупова                          О.Ю. Пьянкова

                                 Е.И. Жиделева                        Г.А. Букина

                                 Л.Н. Фадеева                           В.В. Осипова

4.Обеспечить выполнение мероприятий, запланированных в ходе акции.

5. Социальному педагогу Юсуповой Н.А. предоставить итоговую информацию  и отчет о результатах акции в Управление по делам образования Тракторозаводского района до 01.03.2012.

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по воспитательной работе Е.Р. Назирову.

    Директор МОУ СОШ № 81                                   О. В. Мещерягина

С приказом ознакомлены

	№

п\п
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1
	Е.Р. Назирова

	2
	Л.А. Баева

	3
	С.А. Морозова

	4
	Л. К. Емелева

	5
	В.Л. Сафаева

	6
	Л.М.Максимова

	7
	Н.Л.  Башевая

	8
	С.В. Шевченко

	9
	И.В. Протасова

	10
	К.В. Плюхина

	11
	  Н.И. Кузнецова

	12
	Ф.Н. Идрисова

	13
	П.М. Фешеев

	14
	О.Ю. Пьянкова

	15
	Л.Н. Фадеева

	16
	Г.А. Букина

	17
	А.С. Курникова

	18
	В.В. Осипова

	19
	Н.А. Юсупова

	20
	С.В. Шестопалова

	21
	Н.Л. Юкова

	22
	Н.А. Неверова

	23
	А.А. Рославцева

	24
	Н.В. Дорофеева

	25
	Е.И. Жиделева